
香基協丸支発第２１号 

令和２年６月１５日 

 

 

事業主 各位 

 

一般社団法人 香川労働基準協会丸亀支部長 

 

 

危険予知訓練（KYT）講習会の開催について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当支部の運営につきましては、平素格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し  

上げます。 

さて、労働者が作業現場で危険な要因を的確に把握することにより災害を未然に防

止するための有効な手法として、ＫＹＴ（危険予知訓練）があげられております。こ

れは現場作業に即した形での「危険予知」の「訓練」を行い身につけて頂くものです。 

つきましては、今般、標記講習を下記のとおり開催いたしますので、受講ください

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和２年８月２１日（金）９：００～１６：３０ 

 

場  所  県立丸亀競技場 第４会議室 

丸亀市金倉町８３０番地 ☎（０８７７）２１－５８００ 

 

料  金  受講料（会 員）６，８１０円 

（非会員）９，９５０円 

テキスト代     ７７０円 

 

申込方法  裏面申込書に記入し、受講料･テキスト代を添えてご提出ください。 

      ☎０８７７－５８－１２６０ FAX０８７７－５８－１２６１ 

      ７月１０日（金）～ 受付開始 定員 40 名に達し次第締切ります。 

 

そ の 他  ①受講料は開講日の前々日(土日祝は除く)までに受講取消の申出があ

った場合以外原則返還いたしません。 

講習修了者には修了証を交付致します。 

 

②昼食は各自でお願いしますが、お弁当の注文を承りますのでご希望

の方は申込書にご記入ください。（一食 600 円） 



危険予知訓練（KYT）受講申込書兼台帳 

実 施 日 令和２年８月２１日（金） 修了証番号 ※ 

受 付 番 号 ※ 交付年月日 ※ 

 

フ リ ガ ナ  
会 員 別 会員・非会員 

受 講 者 名  
男
・
女 テキスト 要 ・ 不要 

生 年 月 日 昭和・平成     年     月     日 生 

現 住 所 

〒 

 

 

TEL 

勤 

務 

先 

名 称  

所 在 地 

〒 

 

電話番号  担当者名  

お 弁 当 希 望 する  ・  しない 

◆修了証発行等のデータとなりますので、※以外の事項を楷書で正確に記入して下さい 

◆ご記入いただいた個人情報はこの目的以外に使用することはありません 

◆複数受講の場合は、人数分コピーしてお使い下さい 

 

★送付先  〒７６３－００３４ 

      丸亀市大手町１－５－３ 丸亀商工会議所会館３階 

香川労働基準協会 丸亀支部 

         FAX ０８７７－５８－１２６１ 

（FAX でお申込の場合は、受付完了後受講票と振込用紙を送付いたします） 


